~ CÂMARA LEGISf.ATIVA DO DISTRITO n:DERAL

ATO DA PRESIDENTE N" 273 , DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97 e
na forma da Resolução nº 143/97,

RESOLVE:

I - EXONERAR a servidora SARA JANE DA SILVA, matrícula nº \3.565-30, do cargo
em comissão denominado cargo especial de gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho.

2 - NOMEAR REGINA CLAUDIA BARBOSA DE SOUSA para exercer o cargo em
comissão denominado cargo especial de gabinete, CL-OI, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho.

Publique-se e registre-se.

Deputada

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF